
 

 

 

  

Na osnovu člana 18. g) i člana 187. Poslovnika Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne 

i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 58/14, 88/15, 96/15 i 53/16), Dom naroda 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine je na 2. sjednici, održanoj 2. 3. 2023, donio 

 

  

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU SEKRETARA DOMA NARODA 

PARLAMENTARNE SKUPŠTINE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

 

 

Član 1. 

GORDANA ŽIVKOVIĆ imenuje se na dužnost sekretara Doma naroda Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine. 

 

 

Član 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom glasniku 

BiH“. 

 

Broj: 02-34-1-455/23 

Sarajevo, 2. 3. 2023. 

 

 

 

                                                                                                            PREDSJEDAVAJUĆI 

                                                                                                               DOMA NARODA  

                                                                                                                 Dr. Nikola Špirić 

 

 

 

 

 


